Соглашение

г. ____________

«___» _______ 20   г.

Общество с ограниченной ответственностью ___________________, именуемое в дальнейшем "Работодатель", в лице генерального директора Антонова Сергея Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и специалист отдела контроля качества Андреев Антон Владимирович, именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", руководствуясь ст. 248 ТК РФ, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились, что в связи с причинением ущерба имуществу Работодателя (повреждение принтера) Работник передает Работодателю равноценное имущество, принтер марки Epson модель 4587 LP.

2. Стороны договорились, что Работник обязуется передать Работодателю указанное в п. 1 настоящего Соглашения имущество в срок не позднее 16.03.2016.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

Реквизиты сторон

Подпись ___________________

Подпись ___________________
Экземпляр соглашения получил ____________________